
1.1. Naziv 

1.2. Sjedište (adresa)

1.3.
Oblik registacije 

(zaokružiti)
     a) t.d. 1.4.

Šifra 

djelatnosti

1.5. Kratak opis djelatnosti

1.6.
Odgovorna i kont. 

osoba
1.7.

1.8. Telefon,MOB 1.9. Fax 1.10.

1.11. Broj IBAN računa

1.12. Depozitna institucija

1.13. % prometa

2.1. Lokacija (adresa)

2.2. Opis-naziv

2.3. Veličina (m
2
)

2.4. Vrijednost 

2.5. Lokacija

2.6. Opis - naziv

2.7. Površina (m
2
)

2.8. Zakupodavac

2.9. Trajanje zakupa

2.10. Iznos zakupnine

NAZIV PROGRAMA:
PROGRAM KREDITIRANJA PODUZETNIKA I OBRTNIKA U GRADU ROVINJ-

ROVIGNO U 2018. GODINI

b) obrt c) zadruga

NEKRETNINE U ZAKUPU 

Godina osnivanja

IBAN RAČUNI

NOSITELJ PROGRAMA: GRAD ROVINJ-ROVIGNO

1. PODACI O TRGOVAČKOM DRUŠTVU/OBRTU/ZADRUZI

ZAHTJEV ZA PODUZETNIČKI KREDIT ZA 2018. GODINU                                                                                                                                                                           

   2.  ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d.

NAZIV POSLOVNE BANKE KOJOJ SE 

ZAHTJEV PODNOSI (molimo zaokružiti 

redni broj):

NEKRETNINE U VLASNIŠTVU

Prilog 2.

Broj zaposlenih

2. PODACI O POSLOVNOM PROSTORU / NEKRETNINAMA TRAŽITELJA KREDITA

   1.  PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
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3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7. Planirani godišnji prihodi nakon investicije 

4.8. Planirani godišnji rashodi nakon investicije

4.9. domaće inozemno

4.10. iznos %

4.11. iznos %

4.12.

4.13.

Bruto-dobit

Iznos traženog kredita

Poslovna banka:

Iznos vlastitih sredstava ili dosadašnja ulaganja

Tržište prodaje proizv. i usluga (%)

Planirano povećanje proizvodnje

Planirano povećanje izvoza

Ostali izvori financiranja 

PLANIRANI UČINCI INVESTICIJE

Kratak opis projekta (sa naznakom u 

što se ulaže: zemljište, poslovni 

prostor, oprema sa pripadajućim 

iznosima)

Ukupni kapital

Potraživanja

Ukupna aktiva/pasiva

Iznos kredita:

Postojeći dugoročni krediti 
Poslovna banka:

Dugoročne obveze

PRAVNE OSOBE

3. PODACI O GOSPODARSKOM STANJU PODUZETNIKA (osim za mlade poduzetnike)

2017.

Glavni kupci proizvoda/usluga (ugovori, 

predugovori i sl)

Planirano povećanje broja zaposlenih (prosječno)

Ukupan prihod

2016.

Naziv projekta

Gubitak

Vrijednost dugotrajne imovine (po 

popisu uz prijavu poreza na dohodak)

4. PODACI O INVESTICIJSKOM PROJEKTU

Ukupna planirana vrijednost investicije 

IZVORI FINANCIRANJA

Ukupni izdaci

Dohodak

Iznos kredita:

Postojeći kratkoročni krediti 

2016. 2017.

Ukupni neto primici

Iznos kredita:

Poslovna banka: Iznos kredita:

Poslovna banka:

Kratkoročne obveze

Dobit tekućeg razdoblja 

Gubitak

OBRTNICI

Postojeći dugoročni krediti 

Postojeći kratkoročni krediti
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5.1.

Traženi iznos kredita 

(obavezno naznačiti 

valutu; kune ili EUR)

5.2.
Rok 

otplate
5.3.

Razdoblje 

počeka

5.4.

  da ne

M.P.

Sudužnici/jamci 5.6.

Ostali ponuđeni 

instrumenti osiguranja 

povrata kredita

zaokružiti

Za podnositelja zahtjeva:

(ime i prezime, potpis)

5. PODACI O TRAŽENOM KREDITU 

5.5.

2. Podnosielj zahtjeva vlastoručnim potpisom potvrđuje istinitost podataka.

U _______________, _______ 2018. ____________________________

NAPOMENA:

Zalog nekretnina/ pokretnina 

(vrsta, lokacija, vrijednost i sl.)

1. Sve iznose unijeti u kunama ili u eurima (ovisno o željenoj valuti i vrsti kredita)


